



ЛИСТ ОТБОРА ОБРАЗЦОВ

	Обязательные поля для заполнения (*)									
44	компа	ния*	Г	ПРЕДСТАВИТЕЛИ КОМПАНИИ «КЕМИН»*						
\bowtie	АДРЕС*									
•	КОНТАКТНОЕ ЛИЦО*									
РЕЦЕГ	ТУРА 1									
ОПЫТНЫЕ ОБРАЗЦЫ	то	контроль		<u>*****</u>						
	T1		4 Z	B1						
	T2		НОМЕР	B2						
	Т3		Τ.	В3						
Выбрать и отметить номер образца в МАТРИЦЕ ОБРАЗЦОВ										
	Записать/маркировать номер МАТРИЦЫ ОБРАЗЦОВ на мешочке для образца									
	Отправить образцы вместе с <u>информационным листом отбора образцов</u> и <u>протоколом испытания</u>									
v	в <u>коробке с образцами</u> в адрес Кемин Индастриз (Липецк)									
Î	Samaline and in the median of a management of the management of th									

МАТРИЦА ОБРАЗЦОВ		точка о	ТБОРА ОБРАЗЦА	– СООТВЕТСТВУЕ	т этапу техно <i>л</i>	огического п	РОЦЕССА
ОПЫТ	Номер партии	Миксер	Кондиционер	Экспандер	Пресс- гранулятор	Охладитель	Готовый продукт
	B1	1	2	3	4	5	6
ТО	B2	7	8	9	10	11	12
	В3	13	14	15	16	17	18
T1	B1	19	20	21	22	23	24
	B2	25	26	27	28	29	30
	В3	31	32	33	34	35	36
	B1	37	38	39	40	41	42
Т2	B2	43	44	45	46	47	48
	В3	49	50	51	52	53	54
Т3	B1	55	56	57	58	59	60
	B2	61	62	63	64	65	66
	В3	67	68	69	70	71	72

ООО «Кемин Индастриз (Липецк)»





РЕЦЕПТУРА 2					
ОПЫТНЫЕ	то	контроль	ДАТА		
	T1		НОМЕР ПАРТИИ	B1	
	T2			B2	
	Т3			В3	

МАТРИЦА ОБРАЗЦОВ	/	точка о	ТБОРА ОБРАЗЦА	– СООТВЕТСТВУЕ	т этапу техно <i>ј</i>	ОГИЧЕСКОГО ПЕ	РОЦЕССА
ОПЫТ	Номер партии	Миксер	Кондиционер	Экспандер	Пресс- гранулятор	Охладитель	Готовый продукт
	B1	73	74	75	76	77	78
то	B2	79	80	81	82	83	84
	В3	85	86	87	88	89	90
	B1	91	92	93	94	95	96
T1	B2	97	98	99	100	101	102
	В3	103	104	105	106	107	108
	B1	109	110	111	112	113	114
T2	B2	115	116	117	118	119	120
	В3	121	122	123	124	125	126
	B1	127	128	129	130	131	132
Т3	B2	133	134	135	136	137	138
	В3	139	140	141	142	143	144

Примечания

Контакты Кемин (Липецк)

398010, Липецкая область, Грязинский муниципальный район, городское поселение г. Грязи, территория ОЭЗ ППТ «Липецк», строение 33, корпус 2 Тел.: 8 4742 50 24 00

Информация по нашим продуктам и решениям:

Support.Russia@kemin.com

По вопросам рекламы и сотрудничества:

Marketing. Russia@kemin.com

^{*}Compelled by curiosity — Движимые любознательностью.

[©] Кемин Индастриз Инк., и его группа компаний, 2025. Все права защищены.

^{⊗™} Торговая марка Кемин Индастриз Инк., США.